ПРИКАЗ

№ clJ.i
« /5» Лаi?
г. Москва

О внесении изменений в структуру

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях организации работы по мониторингу программ развития феде­

рального государственного бюджетного образовательного учреждения выс­

шего образования «Национальный исследовательский университет «МЭИ»

(ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»), необходимостью систематического сбора,

структурирования и анализа внутренних и внешних данных, руководствуясь

п. 4.20 и п . 4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Создать 13 мая 2019 года в структуре Дирекции Программы развития

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» - отдел мониторинга и аналити ки (сокращенное

наименование ОМА), присвоить шифр 11 102.
2. Изменить шифр Дирекции Программы развития ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» (ДПР rv1ЭИ) с 1350 1 на 11100.
3. Изменить шифр Отдела интегрированной системы менеджмента

(ОИСМ) с 1 3700на11101.

4. Директору программы развития Белоусову С.В.:

4. 1 . 13 мая 2019 года разработать и предоставить в Финансово-

экономическое управление на утверждение проект штатного расписания ;

4.2. в срок до 31 мая 2019 года организовать разработку и утверждение По­

ложения об OI\1A.
5. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в

организационную структуру Университета.

6. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. внести соответствующие изменения на

портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового

комплекса.

7. Контроль исполнения при каза оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев